
L 

REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPAN1JA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06118-0112 
URBROJ: 2170-07-03-18-108 
Kostrena, 20. ožujka 2018. 

Na temelju članka 49., st. l. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 
2118) i članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (Službene novine Općine 

Kostrena broj 1/16), Zamjenica Općinskog načelnikaje donijela sljedeću 

ODLUKU
 
o financlranju javnih potreba na području zdravstva
 

Slijedom provedenog javnog Natječaja za financiranje programa i projekata za zadovoljenje
 
javnih potreba Općine Kostrena na području zdravstva u 2018. godinijinancirat će se sljedeći
 

programi:
 
a) program: Prevencija i rano otkrivanje raka dojki, KLASA: 500-01118-01101, URBROJ:
 

363-18-3 
korisnik: UDRUGA ŽENA OPERiRANIH DOJKI NADA RiJEKA, 48646835982, Milana 
Smokvine Tvrdog 5/1, Kostrena 
iznos: 10.000,00 kn 

b)	 program: Vježbanjem i pravilnom prehranom u borbi protiv osteoporoze, KLASA: 500­
01118-01/01, URBROJ: 380-18-4 
korisnik: MEDICINSKI FAKULTET RiJEKA, 98164324541, Braće Branchetta 20, 
Rijeka 
iznos: 25.000,00 kn 

e)	 program: Edukacija javnosti, koordinacija službi te monitoring u cilju postizanja kontrole 
populacije komaraca, KLASA: 500-01/18-01/01, URBROJ: 381-18-5 
korisnik: NASTA VNI ZAVOD ZA JA VNO ZDRA VSTVO PGŽ, 45613787772, 
Krešimirova 52a, Rijeka 
iznos: 9.000,00 kn 

d)	 program: Preventivni pregledi lokomotornog sustava kod djece te provođenje korektivne 
medicinske gimnastike, KLASA: 500-01118-01/01, URBROJ: 381-18-2 
korisnik: ORDINACIJA ZA FIZIKALNU MEDICINU I REHABILITACIJU DR. MILE 
BATINIĆ, 76640985629, Braće Cetina 14, Rijeka 

iznos: 15.000,00 kn 
JI. Općina će s korisnicima financiranja iz točke L Odluke sklopiti Ugovore o dodjeli financijskih 

sredstava. 
Ill. Isplata sredstava iz točke I. teretit će Proračun za 2018. godinu, pozicija 169.6, konto 32369 

Javne potrebe u zdravstvu. 



Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), 
Povjerenstvo za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za financiranje javnih potreba Općine 

Kostrena na području zdravstva u 2018. godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle najavni 
natječaj. O svom radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu financijskih sredstava za 
programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci. 

Zamjenica ,. ska načelnika 

#d:"W'c~~ 
Đurđica Matešić Bilobrk, mag. . 

Dostaviti: 
l . Korisnicima financiranja 
2. Služba za lokalnu samoupravu i pravne poslove 
3. Služba za financije i gospodarstvo 
tD Pismohrana 


